Socius vero Magistri, et Procurator domus si Çuerint, sed et Magister 
novitiorum, si simul non fuerit Rector, jRectorem a D. Episcopo electum, 
ut Supperiorem venerentur. Cui concedimus eam authoritatem, iurisdic- 
tionem, et a congregationis praefatae supperioribus independentia quibus 
gandent Patres Conventuum Generalium in bis, quae ad dictum Seminarii 
vel Novitiatus gubernium, etadministrationem expéctabunt, excepta subiec- 
tione quam dicto D. Episcopo praestare tenebitur.

Recipiantur autem novitii adhibitis suffrages religiosorium, qui iuxta 
Constitutiones nostras in recepfione novitiorum, suffragari soient, ita ut si 
Seminarium vel Novitiatus intra septa alicuius Monasterii, vel cum 
Monasterio Connectatur, sdffragia' ex talis Monasterii familia adhibeán- 
tur; aliter suffragentur religiosi qui suffragium ferré valeant, Conventos 
vicinioris; vel vicarii, et religiosi nostri, quorum domicilia prpximiora sint, 
dummodo quinqué adminus suffragia conveniant, et ex adhibitis pars 
maior praestet ad huiusmodi receptionen per valotulas consensum, quod 
totum fieri debet, et dicto modo iuxta discretionem ac dispositionem 
dicti D. Episcopi suppleri pro dictis novitiis ad proffessionem admittendis. 
Si autem\iliquis ex dictis, dum in probatione fuerit aliquid committat, pro 
quo eiiciendus sit, erit liberum dicto D. Episcopo, auditis prius Rectore, ac 
Magistro et uno, vel duobus aliis, si ita adiudicaverit, quibus culpa inno- 
tuerit, talem novitium eiiccre, quod etiam praestare poterit Religiosus, 
quem dictus D. Episcopus in sua absentiae supplementum reliquerit.

Peracto tirocinii anno, qui professionell! emiserint in laudato Semi
nario ad eas Missiones mittantur, quas praedictus Dominus Episcopus eis
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asignaverit, de quo ante receptíonem admonendi sunt, et eorum assen- 
sus habendus, mittanturautem adeasMissiones, quae operariis magis indi- 
gebunt; illas scilicet, ad quas religiosi dictae Congregationis, vel numquam 
designad fuere, et opus est transiré, vel a multo tempore non transierunt, 
vel ubi/ion sufficiunt pro messe ibidem cölligenda. Igitur ubi non inve- 
niuntur Ecclesiae fundatae,et opus est Ecclesiis, poterunt apraefato D.Epis- 
copo pro novis ibi fundandis Ecclesiis mitti; et in earum Vicarios eligí; ubi 
vero inveniuntur fundatae, sed forte derelictae, poterunt. ad eas transiré, 
et eligí in earumdem Provicaríos usque dum a supperíoribus dictae Con
gregationis de dictarum Ecclesiarum Vicariis provideatur. Ubi autem mes- 
sis multa est, operarii autem pauci, coadiutores Vicariorum, vel minis- 
trorum, qui ibidem fuerint, eligantur; cui dum in tali muñere detenti 
fuerint, congregationis dictae Supperiori, et eius Commíssariis sicut alií de 
corpore eiusdem Congregationis subiecti sin.t; similiter, si aliquis pro Coad- 
iutorem Confesarii Monialium postuletur, vel etiam Rectore, vel socio Rec- 
toris Seminarii Goensis Sancti Guillelmi nuncupati.

Qui autem in Mission ibus Vicarios, seu Provicarios egerint, ut dictum 
est, subiecti sint Praeposito velCommissario a mejnoratoD. Episcopo prae- 
ficiendo; quo quidem operandi modo praeclu.tetur additus cuicumque dis- 
cordiae, confussioni, scandalo, aut etiam quaerellae, et cum pace, ac frater
na concordia frates in vinea Domini alacriter laborare poterunt, ut acce
dente benedictione mauus Omnipotentis crescant fructus sacrosancti Evan- 
gelii fructus honoris et honestatis. Cum vero in praedicti Senynarii, seu 
Novitiatus erectioni, regimine, et administratione tarn in spiritualibus 
quam in temporalibus, sicut et in receptione Novitiorum, eorumque aedu- 
catione, ac professione, et ad Missionis designatione transitu et earumdem 
exercitio non pauca .occurrere possint quae sine impedimento ac diff¡cuí
tate executioni mandentur, et optatum exitum obtineant dispensatione- in 
aliquibus, quae a nostris Constitutionibus praescribuntur, possint indígere 
authoritate nobis a Summo Pontífice impertita per laudatum rescriptum 
facultatem facimus praefato D. Episcopo Pekinensi dispensandi in his quae 
ipsi necessaria yidebuntur, quaeque ad Sacrarum Missionum opus felicius 
augendum possunt conducere, quam eamdein facultatem dispensandi, 
illi etiam Religioso facimus qui a dicto D.' Episcopo fuerit substitutus: 
in his auteín quae iuxta cánones observari debent, et praxi soient 
inobservari si in aliquo casu propter urgentem necessitatem aliquid ope- 
randum sit, in quo dubium, vel scrupulus insurgant an ita operari liceat, 
cum causa sit ad bonum animarum conducens et ultra . modum loci 
distantia, teneant omnes quod SSmo. Pontifici féliciter regnanti magnopere
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placebit, quod omnes in salutem animarum quantum fieri possit operentur 
Sed cum praefatus D. Episcopus post opus inceptum dicti Seminarii, 

aut Novitiatus fieri possit ut ad Sinas se conferre teneatur in civitate regia 
Pekinensi ab India Orientali longissime distariti Sedém collocaturus, in tali 
verum eventu scedulas quotquot fuerint necessariae, sua manu firmatas, 
clausas, ac suo sigillo munitas reiinquat caute cüstpdiendas, et in eis nomi- 
net Religiosos viros nostrí Ordinis in sufficienti numero, in successionem 
Rectoris ac Magistri Seminarii, seu Novitiatus, sicut et in successionem socii 
ac Procuratoris, ut si forte aliquis istorum casu aliquo defficiat, Semina- 
rium seu Novitiatus nullum patiatur detrimentum. Ne autem ullum dictae 
Congregationis, sive quicumque alius Praelatus Ordinis nostri huiusmodi, 
saluberrimum opus impediaf, aut perturbet, omnes in Domino hortamur 
ac per Xpi viscera obtestamur, ut quám possunt operam conférant ad hanc 
nostram intentionem promovendam, quot Xps Dominus pro salute anima
rum sänguinem suum effudit; quem proinde ille in districto extremo judi- 
cio de illorum manibus requiret qui animarum saluti fuerunt impedimento. 
Sicut autem confidimus quod omnes sint adiutrices manus praestituri vel 
opere, veï precibus, ita ut omnibus coelestium benédictionum affluentia 
efflagitamus. Illmo. D. Episcopo praecamur, ut de successu harum rerum 
quas eius sollicitudine commendamus nos certiores reddere non gravetur, 
cui pro iis de prospera cuneta Deumque in omnibus propitium optamus.